（コード番号　９３５９　名証第二部）

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　2021年５月13日に公表いたしました2022年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と本日発表の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　また、最近の業績動向を踏まえ、2022年３月期通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記
１．業績予想との差異及び修正
2022年3月期第2四半期連結累計期間実績との差異（2021年4月1日～2021年9月30日）

2022年3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2022年3月31日）

２．差異及び修正の理由

　当第２四半期連結累計期間につきましては、当社グループの取扱貨物量が想定よりも好調な荷動き

となり、また、加えて海上運賃が高騰している欧米向きの取扱貨物量が増えたこと等により、売上高

は前回の予想数値を上回りました。利益につきましても、増収効果等により前回の予想数値を上回り

ました。

　また、通期業績予想数値につきましては、第２四半期累計期間の実績を踏まえ、上記のとおり修正

いたします。

※上記の予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な不確定要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上

2021年11月11日

髙 見 昌 伸

髙 橋 昭 彦

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名

問 合 せ 先 代表取締役専務

代表取締役社長

(ご参考) 前期実績
41,759 954 1,301 826 33.34

(2021年3月期)

増減率（％） 14.9 33.7 23.4 20.9 ―
増減額（Ｂ－Ａ） 6,500 630 550 320 ―
今回発表予想（Ｂ） 50,000 2,500 2,900 1,850 74.58
前回発表予想（Ａ） 43,500 1,870 2,350 1,530 61.68

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

売上高

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

売上高

営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 21,400 870
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2022年３月期第２四半期累計期間業績予想と実績値との差異

営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

1,120 730
32.90
29.43

今回実績（Ｂ） 23,664 1,077 1,335 816
増減額（Ｂ－Ａ） 2,264 207 215 86 ―
増減率（％） 10.6 23.8 19.2 11.8 ―
(ご参考) 前期第2四半期実績

20,397 164 332 206 8.32
(2021年3月期第2四半期)